Основан 31.01.2006 г                                                             20 января 2015 года, вторник

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 3
Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Раздел 2:  Нормативные акты Главы Нижнечулымского сельсовета, иных органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       от 20.01.2015 года                                               № 3-па

О выделении денежных средств по выборам Главы Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и депутатов представительного органа местного самоуправления Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в 2015 году

       В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 59 закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 52 закона Новосибирской области от 20.04.2007 № 99-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», постановляю:

         1. Выделить из бюджета Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области денежные средства муниципальной избирательной комиссии Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, для проведения выборов Главы Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и депутатов представительного органа муниципального образования Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в 2015 году, в размере 20 тыс.рублей.

         2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Дельва В.И., специалиста- главного бухгалтера администрации Нижнечулымского сельсовета.

                    Глава Нижнечулымского сельсовета                       А.С.Рагулин

исполнитель: Бойко А.П.

                         37-191

	Учредители: Совет депута-

тов Нижнечулымского сель

совета администрация Ниж-

нечулымского сельсовета

	Адрес редакции: 632958

Новосибирская область

Здвинский район с.Нижний

Чулым ул.Центральная,20а

	Главный редактор

      Скокова С.Г.

	Телефон редакции:

  37- 191

	Отпечатано в администрации

Нижнечулымского

сельсовета

Тираж 51    Бесплатно

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 3 от 20.01.2015 г. стр. 1 из 1